
Revitalizace Lazského potoka 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 (dále „vysvětlení ZD č.1“)    

 
Veřejná zakázka: Revitalizace Lazského potoka 
Druh veřejné zakázky: Veřejné zakázka malého rozsahu na stavební práce 
Datum zahájení výběrového řízení: 22. 1. 2020 
 

Zadavatel: Obec Milín 
  Sídlo: 11.května 27, 262 31 Milín 
  IČO: 00242730 

Organizační zástupce Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. (též „VRV a.s.“) 
Zadavatele: Sídlo: Nábřežní 4, 150 00 Praha 5 
  IČO: 47116901 

 

Zadavatel veřejné zakázky „Revitalizace Lazského potoka“, uveřejněné dne 22. 1.2020 na profilu 
zadavatele, poskytuje na základě žádosti a dotazů dodavatele, které obdržel dne 30.1.2020 toto vysvětlení 
zadávací dokumentace („Vysvětlení ZD č.1“). 

Vysvětlení ZD č.1 je uveřejněno na profilu zadavatele stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací 
dokumentace veřejné zakázky.  
 
Dotaz č.1: 
Existuje rozbor zeminy (bahna), která se bude ukládat na skládku TKO Bytíz (viz. „Potvrzení o odebírání 
odpadu“).  
 
Odpověď na dotaz č.1: 
V příloze toho vysvětlení ZD zadavatel doplňuje: 

 Výsledky testů sedimentů vč. rozborů a vyhodnocení (pozn.: týká se rovněž rybníka Kamenná, který 

není předmětem VZ) 

 Stanovisko Státního ústavu pro jadernou bezpečnost – z hlediska potenciálního obsahu přírodních 
radionuklidů v sedimentech 

 Protokol o zkoušce č.150/2018 – měření obsahu přírodních radionuklidů v místech mokřadů 
 
Potvrzení skládky TKO Bytíz bylo vydáno pro účely povolení stavby. Výběr skládky pro likvidaci odpadů 
stavby vč. vytěžené zeminy je věcí dodavatele.  
 
Dotaz č.2: 
Za jakých cenových podmínek se zemina bude ukládat? 
 
Odpověď na dotaz č.2: 
Způsob zajištění skládky pro likvidaci vytěžené zeminy a dohoda o podmínkách skládkování vč. cenových 
podmínek věcí dodavatele. 
 
 

Zadavatel společně s Vysvětlením ZD č.1 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nová lhůta pro 
podání nabídek končí 11. 2. 2020 ve 13:00 hodin. 

 
 
Přílohy: 
Příloha_Vysvětlení ZD č1_2020_01_30 

 

 

 

 

VRV a.s. 
(za pověřenou osobu zadavatele) 


		2020-01-30T10:10:37+0100
	Ing. Eva Frýbová




